
Grupo Recursos Hídricos - Red de Monitoreo

CORPORACIÓN AUTÓNOMA  REGIONAL DEL VALLE DEL CAUCA

Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 13/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,41 2,41 2,41 2,42 2,4 2,39 2,39 31 H 2,4CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
187,7 187,7 187,7 189,5 185,8 184,1 184,1 291Q 186,69

42,11 42,09 42,07 42,06 42,04 42,02 42 39,72 H 42,06EMBALSE - SALVAJINA (K0)
234,9 234,9 234,9 237,1 232,6 230,4 230,4 361,23 QA 233,64

340,7 339,6 343,5 342,9 342,6 342,7 342,9 249,9QE 342,19

612,3 611,9 611,5 611,3 611,0 610,6 610,2 569,3VE 611,31

69,88 69,83 69,79 69,77 69,73 69,69 69,64VE % 69,76

3,35 3,36 3,36 3,35 3,35 3,35 3,36 3,24 H 3,35CAUCA - LA BALSA (K27+978)
416,6 418,8 418,8 416,6 416,6 416,6 418,8 392,3Q 417,55

6,61 6,59 6,58 6,57 6,56 6,55 6,53 7,45 H 6,57CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,53 8,52 8,5 8,5 8,49 8,48 8,46 9,36 H 8,5CAUCA - PUERTO MALLARINO

569,3 568,2 565,9 565,9 564,7 563,6 561,3 661,5Q 565,58

5,92 6,87 H 5,92CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,32 6,31 6,3 6,3 6,29 6,28 6,27 6,48 H 6,3CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

817,9 816,0 814,1 814,1 812,3 810,4 808,5 841,2Q 813,38

8,34 8,33 8,33 8,32 8,31 8,31 8,3 8,59 H 8,32CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,53 7,51 7,5 7,49 7,47 7,46 7,45 7,810 H 7,49CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1014, 1010, 1008, 1006, 1002, 1000, 998,0 1064Q 1005,48

5,9 5,88 5,88 5,87 5,84 5,86 5,83 6,411 H 5,87CAUCA - ANACARO (K417+265)
952,3 948,0 948,0 945,9 939,5 943,7 937,3 1063,5Q 945
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Dirección Técnica Ambiental

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Hora del día

Estaciones sobre el río Cauca para 12/03/2022

Var
N
o

Promedio
Mensual

Promedio
Diario

2,58 2,56 2,55 2,53 2,53 2,51 2,51 2,47 2,45 2,44 2,44 2,43 2,43 2,43 2,43 2,41 2,42 2,42 2,4 2,4 2,39 2,39 2,4 2,42 31 H 2,46CAUCA - PAN DE AZUCAR (K-
219,9 216,0 214,0 210,1 210,1 206,2 206,2 198,8 195,1 193,2 193,2 191,4 191,4 191,4 191,4 187,7 189,5 189,5 185,8 185,8 184,1 184,1 185,8 189,5 291,5Q 196,3

42,49 42,46 42,45 42,44 42,43 42,42 42,41 42,41 42,39 42,37 42,36 42,34 42,32 42,3 42,3 42,26 42,26 42,24 42,22 42,21 42,16 42,17 42,15 42,13 39,62 H 42,32EMBALSE - SALVAJINA (K0)
274,4 269,6 267,2 262,4 262,4 257,6 257,6 248,5 243,9 241,7 241,7 239,4 239,4 239,4 239,4 234,9 237,1 237,1 232,6 232,6 230,4 230,4 232,6 237,1 361,83 QA 245,44

337,9 337,4 336,8 338,3 338,1 338,1 337,9 338,3 339,0 338,5 338,5 337,9 338,8 338,7 339,3 339,6 339,6 339,8 339,4 339,2 341,2 341,6 341,7 341,3 247,6QE 339,08

619,4 618,8 618,6 618,4 618,2 618,0 617,9 617,9 617,5 617,1 616,9 616,6 616,2 615,8 615,8 615,1 615,1 614,7 614,3 614,1 613,2 613,4 613,0 612,6 568,2VE 616,24

70,68 70,62 70,6 70,58 70,56 70,53 70,51 70,51 70,47 70,43 70,41 70,36 70,32 70,28 70,28 70,19 70,19 70,15 70,11 70,09 69,98 70 69,96 69,92VE % 70,32

3,39 3,38 3,38 3,37 3,37 3,38 3,37 3,36 3,37 3,36 3,36 3,35 3,35 3,35 3,35 3,34 3,35 3,35 3,36 3,34 3,35 3,35 3,35 3,35 3,24 H 3,36CAUCA - LA BALSA (K27+978)
425,4 423,2 423,2 421,0 421,0 423,2 421,0 418,8 421,0 418,8 418,8 416,6 416,6 416,6 416,6 414,3 416,6 416,6 418,8 414,3 416,6 416,6 416,6 416,6 392,2Q 418,73

6,98 6,97 6,95 6,94 6,93 6,91 6,9 6,87 6,86 6,85 6,82 6,81 6,79 6,77 6,76 6,74 6,73 6,71 6,7 6,68 6,67 6,66 6,63 6,62 7,45 H 6,8CAUCA - NAVARRO (K130+522)
8,89 8,88 8,87 8,84 8,83 8,82 8,81 8,8 8,77 8,75 8,74 8,71 8,7 8,68 8,68 8,65 8,63 8,63 8,61 8,6 8,59 8,57 8,56 8,55 9,36 H 8,72CAUCA - PUERTO MALLARINO

611,5 610,3 609,1 605,5 604,4 603,2 602,0 600,8 597,3 594,9 593,8 590,2 589,1 586,7 586,7 583,2 580,9 580,9 578,6 577,4 576,3 573,9 572,8 571,6 662Q 590,92

6,38 6,3 6,12 6,87 H 6,27CAUCA - JUANCHITO (K140+900)
6,43 6,43 6,42 6,42 6,42 6,42 6,41 6,41 6,41 6,4 6,4 6,39 6,38 6,38 6,38 6,37 6,36 6,36 6,35 6,35 6,34 6,33 6,33 6,32 6,48 H 6,38CAUCA - MEDIACANOA (K222+302)

838,8 838,8 836,9 836,9 836,9 836,9 835,0 835,0 835,0 833,1 833,1 831,2 829,3 829,3 829,3 827,4 825,5 825,5 823,6 823,6 821,7 819,8 819,8 817,9 841,4Q 830,06

8,49 8,48 8,47 8,46 8,45 8,45 8,44 8,43 8,42 8,41 8,41 8,41 8,4 8,4 8,4 8,39 8,39 8,38 8,37 8,37 8,36 8,36 8,35 8,34 8,59 H 8,41CAUCA - LA FLORESTA (K274+475)
7,75 7,75 7,73 7,73 7,72 7,7 7,69 7,69 7,71 7,73 7,72 7,73 7,74 7,74 7,73 7,69 7,69 7,64 7,63 7,6 7,59 7,58 7,56 7,54 7,810 H 7,68CAUCA - LA VICTORIA (K370+992)

1058, 1058, 1054, 1054, 1052, 1048, 1046, 1046, 1050, 1054, 1052, 1054, 1056, 1056, 1054, 1046, 1046, 1036, 1034, 1028, 1026, 1024, 1020, 1016, 1064,3Q 1044,84

6,12 6,12 6,11 6,11 6,11 6,09 6,09 6,09 6,12 6,14 6,13 6,13 6,12 6,09 6,09 6,07 6,06 6,04 6,02 6,01 5,99 5,98 5,96 5,93 6,411 H 6,07CAUCA - ANACARO (K417+265)
1000, 1000, 997,8 997,8 997,8 993,4 993,4 993,4 1000, 1004, 1002, 1002, 1000, 993,4 993,4 989,1 986,9 982,5 978,2 976,0 971,7 969,5 965,2 958,8 1064,1Q 989,49

INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,44 0,47 0,46 0,45 0,46 0,45 0,45 0,45 0,591 H

0,030,03 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 121,210,03

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,54 0,54 0,53 0,54 0,53 0,53 0,52 0,53 0,922 H

23,0923,52 23,52 22,65Q 23,52 23,0923,09 42,2323,21

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,663 H

0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,670,56

CALI - BOCATOMA 0,79 0,78 0,78 0,78 0,77 0,75 0,78 0,78 0,854 H

6,217,11 6,66 6,66Q 6,66 5,316,66 10,386,47

CAUCA - NAVARRO 6,61 6,59 6,58 6,57 6,56 6,55 6,53 6,57 7,435 H

CLARO - LA LUISA 0,63 0,63 0,63 0,62 0,62 0,61 0,61 0,62 0,836 H
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INFORME DIARIO DE NIVELES (H) Y CAUDALES (Q)

Estaciones sobre ríos tributarios para 13/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

7,27,5 7,5 6,9Q 7,2 6,97,5 15,387,24

DAGUA - BENDICIONES 1,49 1,49 1,48 1,47 1,46 1,46 1,46 1,47 1,737 H

13,615,4 15,4 13,6Q 14,2 13,614,8 34,314,37

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,55 0,678 H

3,143,14 3,14 3,4Q 3,14 3,143,14 6,973,18

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,66 0,67 0,66 0,919 H

2,962,96 2,96 2,99Q 2,96 2,962,96 4,042,96

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,69 1,68 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,7610 H

7,257,25 7 7,25Q 7,25 7,257,25 8,837,21

LA VIEJA-CARTAGO 2,34 2,33 2,31 2,29 2,27 2,26 2,26 2,29 3,311 H

195,5204,4 203,3 194,0Q 198,5 194,0201,1 343,24198,76

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,61 1,6 1,61 1,6 1,59 1,6 1,59 1,6 2,2512 H

151,9153,9 152,8 151,9Q 152,8 152,8153,9 228,7152,9

LILI - BOQUERON 0,34 0,35 0,34 0,35 0,35 0,35 0,35 0,35 0,4513 H

0,80,74 0,8 0,8Q 0,8 0,80,74 1,70,78

OVEJAS - DOS AGUAS 1,14 1,14 1,15 1,14 1,14 1,14 1,14 1,14 1,4314 H

74,6974,69 74,69 74,69Q 74,69 74,6975,58 102,9974,82

PAILA - LA SORPRESA 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 0,81 1,4815 H

1,851,85 1,85 1,85Q 1,85 1,851,85 15,071,85

PALO - BOCATOMA 1,99 1,99 1,99 1,98 1,98 1,98 1,98 1,98 2,1216 H

38,138,78 38,78 38,1Q 38,1 38,138,78 49,1738,39

PALO - PUERTO TEJADA 1,99 1,99 1,98 1,98 1,99 1,98 1,98 1,98 2,717 H

75,575,5 75,5 75Q 75 7575 113,6475,21

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,53 0,53 0,53 0,52 0,53 0,52 0,52 0,53 0,6518 H

1,021,02 1,02 0,93Q 0,93 0,931,02 2,310,98

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 1,0419 H

20,4221 21 20,42Q 20,42 20,4220,42 26,820,59

PIENDAMO - GUAICONDO 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 0,83 1,1120 H

21,5521,55 21,55 21,55Q 21,55 21,5521,55 36,7521,55

RIOFRIO - SALONICA 1,86 1,85 1,82 1,84 1,83 1,81 1,81 1,83 1,921 H

8,899,96 9,61 8,18Q 9,25 8,188,54 11,888,94

TIMBA - TIMBA 0,71 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 1,0122 H

23,5224,24 23,52 23,52Q 23,52 23,5223,52 47,923,62

TULUA - MATEGUADUA 0,95 0,95 0,94 0,94 0,95 0,97 0,95 0,95 1,0923 H

19,8619,86 19,86 19,86Q 19,42 20,7519,42 27,6719,86
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Estaciones sobre ríos tributarios para 12/03/2022

Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

AMAIME - LOS CEIBOS 0,55 0,51 0,51 0,49 0,48 0,5 0,49 0,48 0,47 0,48 0,46 0,48 0,47 0,48 0,48 0,46 0,47 0,48 0,47 0,47 0,45 0,47 0,48 0,45 0,48 0,591 H

0,03 0,030,030,0339,01 0,03 0,037,82 0,03 0,03Q 0,03 0,030,03 0,03 0,030,03 0,037,82 0,03 0,030,030,03 0,03 122,460,03 2,3

ANCHICAYA - LOS MONOS 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,56 0,54 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,53 0,53 0,52 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,54 0,932 H

24,4 23,0923,0923,9624,4 23,09 23,0924,4 23,96 23,09Q 24,4 23,5224,4 23,96 22,6524,4 23,9624,4 23,09 23,5223,5223,52 23,96 42,4323,09 23,71

BUGALAGRANDE - EL PLACER 0,67 0,66 0,66 0,64 0,63 0,63 0,63 0,65 0,83 H

23,8826,37 25,75 23,88Q 24,5 23,8825,75 34,6524,86

CALAMAR - LA PEÑA 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,63 0,664 H

0,56 0,560,560,560,56 0,56 0,560,56 0,56 0,56Q 0,56 0,560,56 0,56 0,560,56 0,560,56 0,56 0,560,560,56 0,56 0,670,56 0,56

CALI - BOCATOMA 0,78 0,8 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,79 0,78 0,78 0,8 0,79 0,77 0,79 0,77 0,78 0,77 0,79 0,76 0,79 0,78 0,76 0,77 0,78 0,855 H

7,11 5,766,667,116,66 7,11 7,117,56 7,11 6,21Q 7,11 6,217,11 7,11 6,217,11 7,567,11 5,76 6,217,116,66 6,66 10,446,66 6,79

CAUCA - NAVARRO 6,98 6,97 6,95 6,94 6,93 6,91 6,9 6,87 6,86 6,85 6,82 6,81 6,79 6,77 6,76 6,74 6,73 6,71 6,7 6,68 6,67 6,66 6,63 6,62 6,8 7,436 H

CLARO - LA LUISA 0,65 0,65 0,65 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,64 0,63 0,63 0,64 0,63 0,62 0,62 0,62 0,62 0,63 0,64 0,63 0,63 0,62 0,62 0,63 0,63 0,847 H

7,8 7,27,27,88,1 7,8 7,58,1 7,8 7,2Q 7,8 7,27,8 7,5 7,57,8 7,88,1 7,5 7,57,27,5 7,5 15,467,2 7,6

DAGUA - BENDICIONES 1,5 1,5 1,5 1,49 1,49 1,48 1,48 1,47 1,48 1,47 1,48 1,48 1,5 1,51 1,53 1,53 1,53 1,53 1,53 1,52 1,51 1,5 1,5 1,49 1,5 1,738 H

15,4 1618,4914,216 18,49 16,8316 14,8 18,49Q 15,4 16,8314,8 16 18,4914,8 14,816 17,66 15,418,4914,2 14,8 34,516 16,18

DAGUA - PUERTA DAGUA 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,56 0,56 0,679 H

3,4 3,143,43,43,4 3,4 3,143,4 3,4 3,4Q 3,4 3,43,4 3,4 3,43,4 3,43,4 3,14 3,43,43,4 3,4 7,013,14 3,36

FRAILE - LA INDUSTRIA 0,71 0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,7 0,7 0,68 0,68 0,67 0,67 0,68 0,66 0,68 0,67 0,67 0,66 0,67 0,69 0,67 0,67 0,69 0,9110 H

3,13 2,993,023,093,13 2,99 2,993,16 3,13 2,96Q 3,13 2,993,09 2,99 2,993,13 3,023,13 2,96 2,993,023,09 3,02 4,053,06 3,05

GUADALAJARA - EL VERGEL 1,73 1,73 1,71 1,7 1,71 1,7 1,71 1,7 1,71 1,7 1,69 1,7 1,69 1,7 1,68 1,69 1,69 1,69 1,69 1,69 1,7 1,71 1,7 1,69 1,7 1,7611 H

7,56 7,57,257,58,03 7,25 7,58,03 7,56 7,25Q 7,5 7,57,56 7,25 7,257,5 7,57,56 7,25 7,2577,5 7,25 8,857,56 7,45

LA VIEJA-CARTAGO 2,47 2,44 2,44 2,46 2,7 2,91 2,9 2,77 2,67 2,58 2,53 2,49 2,46 2,43 2,4 2,39 2,38 2,37 2,36 2,35 2,35 2,32 2,31 2,3 2,49 3,3112 H

250,7 201,1208,8257,8220,9 206,6 205,5216,6 270,1 209,9Q 219,5 215,2247,0 219,5 207,7271,6 223,7216,6 205,5 200,1211235,7 229,1 343,9202,2 223,06

LA VIEJA - PTO ALEJANDRIA 1,77 2,04 2,11 2,02 1,92 1,86 1,83 1,8 1,78 1,76 1,75 1,74 1,73 1,72 1,7 1,7 1,66 1,68 1,66 1,64 1,65 1,63 1,64 1,62 1,77 2,2613 H

187,8 157,2159,3174,6171,3 159,3 158,2201,2 177,9 163,7Q 199,0 165,8172,4 166,9 161,5181,2 168,0209,0 157,2 155,0163,7170,2 169,1 229,68156,1 171,11

LILI - BOQUERON 0,41 0,4 0,4 0,39 0,39 0,38 0,38 0,39 0,38 0,38 0,36 0,36 0,35 0,34 0,33 0,33 0,33 0,33 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,34 0,36 0,4514 H

1,01 0,740,691,011,13 0,74 0,741,06 0,95 0,69Q 1,01 0,740,95 0,8 0,690,95 0,851,06 0,74 0,740,690,95 0,85 1,740,74 0,86

OVEJAS - DOS AGUAS 1,21 1,21 1,2 1,2 1,19 1,18 1,18 1,19 1,19 1,2 1,21 1,21 1,21 1,21 1,19 1,19 1,18 1,17 1,16 1,15 1,15 1,15 1,15 1,14 1,18 1,4315 H

79,12 75,5878,2379,1280,91 76,46 75,5880,91 78,23 79,12Q 80 80,9179,12 80,91 77,3578,23 80,9180 75,58 74,6979,1280 80,91 103,1475,58 78,61

PAILA - LA SORPRESA 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,84 0,83 0,84 0,84 0,84 0,83 0,83 0,83 0,84 0,84 0,83 0,82 0,82 0,82 0,81 0,81 0,81 0,81 0,83 1,4916 H

2,06 1,851,991,992,06 1,92 1,852,06 2,06 2,06Q 2,06 1,992,06 1,99 1,922,06 1,992,06 1,92 1,852,062,06 2,06 15,151,85 1,99

PALO - BOCATOMA 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,03 2,02 2,02 2,02 2,02 2,02 2,01 2,01 2,01 2,01 2,01 2 2 2 2 2 1,99 1,99 1,99 2,01 2,1217 H

41,63 38,7839,4540,941,63 39,45 39,4541,63 40,9 40,18Q 41,63 40,1840,9 40,18 39,4541,63 40,1841,63 39,45 38,7840,1840,9 40,9 49,2338,78 40,37

PALO - PUERTO TEJADA 2,25 2,25 2,24 2,23 2,21 2,19 2,19 2,16 2,15 2,13 2,12 2,12 2,08 2,08 2,08 2,07 2,05 2,03 2,01 2,01 1,98 1,99 1,97 1,98 2,11 2,718 H

88,48 74,57985,690,42 76,6 7590,42 87,4 80,2Q 89,45 80,885 80,8 77,887,4 83,289,93 76,6 7580,883,8 83,2 113,8275,5 82,37

PANCE - CHORRERA DEL INDIO 0,56 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,54 0,54 0,55 0,54 0,54 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,53 0,54 0,6519 H
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Estación
00 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

Promedio
Diario

Promedio
Mensual

Hora del díaN
o

Var

1,18 1,021,11,11,26 1,02 1,021,18 1,18 1,1Q 1,18 1,11,1 1,1 1,021,18 1,11,18 1,02 1,021,181,18 1,1 2,321,02 1,11

PEPITAS - CISNEROS 0,95 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,95 0,95 0,95 0,95 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,94 0,95 0,96 0,94 1,0420 H

21 2120,422121 20,42 20,4221 20,42 20,42Q 21 20,4221 20,42 20,4220,42 20,4221 20,42 21,5920,4221 21 26,8620,42 20,71

PIENDAMO - GUAICONDO 1,01 0,98 0,95 0,94 0,93 0,92 0,91 0,91 0,9 0,9 0,89 0,89 0,88 0,88 0,87 0,86 0,86 0,86 0,87 0,85 0,85 0,84 0,84 0,83 0,89 1,1121 H

26,01 21,9922,8625,0729,88 23,29 22,4228,36 25,07 22,86Q 26,48 23,7324,6 23,73 22,8625,54 24,1726,95 22,42 21,5523,2924,6 24,17 36,8221,99 24,33

RIOFRIO - SALONICA 1,85 1,9 1,87 1,87 1,87 1,86 1,89 1,89 1,86 1,89 1,87 1,84 1,82 1,84 1,85 1,86 1,87 1,87 1,91 1,84 1,85 1,84 1,85 1,84 1,86 1,922 H

10,32 9,6110,3211,039,61 11,86 9,6111,38 11,03 9,96Q 10,32 9,259,96 8,54 10,329,96 9,2510,32 9,25 9,259,6111,03 10,32 11,959,25 10,06

TIMBA - TIMBA 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,72 0,71 0,72 0,71 0,71 0,71 0,71 0,71 0,7 0,7 0,69 0,7 0,7 0,7 0,7 0,7 0,71 1,0123 H

24,97 23,5223,5224,9724,97 22,93 23,5224,97 24,97 24,24Q 24,97 24,2424,97 24,24 23,5224,97 24,2424,97 23,52 23,5224,2424,24 24,97 48,1523,52 24,28

TULUA - MATEGUADUA 1,02 0,98 0,98 1 0,96 0,98 0,97 1 1,01 1 0,99 0,99 0,95 0,98 0,96 0,96 0,93 0,94 0,93 0,92 0,94 0,93 0,93 0,92 0,97 1,0924 H

20,16 18,9818,9822,0822,83 18,98 19,4221,19 20,75 20,31Q 22,22 21,222,58 19,86 19,4221,27 21,6421,19 18,53 18,5320,3122,08 21,64 27,7218,98 20,55
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